Ano 2026 - n. 7 Vitória, disponibilizado sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATO Nº 07, DE 08/01/2026

PUBLICAÇÃO EM : 12/01/2026

O DESEMBARGADOR NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
DESIGNAR a Dra. ANA CLÁUDIA RODRIGUES DE FARIA, MM. Juíza Auxiliar da Presidência
deste Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, para representar esta Corte, na qualidade de
Juíza Gestora de Metas, a partir da data de publicação do presente ato.
NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO
DESEMBARGADOR PRESIDENTE

ATO Nº 349, DE 15/12/2025

PUBLICAÇÃO EM : 12/01/2026

O DESEMBARGADOR NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nas
disposições da Resolução TSE nº 23.701/2022 e do Ato TRE/ES nº 84/2025, considerando o
contido nos autos do Processo SEI nº 0002198-64.2025.6.08.8000, RESOLVE:
REMOVER, em razão de aprovação obtida no Concurso de Remoção de Analistas Judiciários nº 01
/2025, objeto do Edital n° 1540/2025, a servidora Regina Maria Torri, da 37ª ZE (São Gabriel da
Palha) para 51ª ZE (Rio Bananal).
DES. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO
PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 04, DE 08/01/2026

PUBLICAÇÃO EM : 12/01/2026

A DIRETORIA GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DO REGIMENTO INTERNO, RESOLVE,
em atenção ao disposto no art. 2º da Ordem de Serviço da Presidência e ao Art. 5º da Resolução
nº 83/2009, do Conselho Nacional de Justiça - CNJ, tornar pública a relação de veículos deste
Tribunal, com as respectivas categorias de utilização, conforme relação em anexo a esta Portaria.
Relação de Veículos do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

VEÍCULO PLACA
ANO
/MOD.

COMBUSTÍVEL CHASSI RENAVAN CATEGORIA

01

RENAULT
MASTER
FURGÃO
L3H2

QRC0456
2018
/2019

DIESEL 93YMAF4XEKJ615436 1172911328 Serviço

VW/
SPACE

http://www.tre-es.jus.br/

		2026-01-09T16:31:20-0300
	TRE-ES
	Publicação do Diário de Justiça Eletrônico 7 de 2026